
2023年 11月号 

 西尾病院介護医療院 

 本館５，６階 

ご挨拶 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

新型コロナウイルス感染は、ようやく落ち着いてきました 

が、今年は インフルエンザが大流行となってしまい 

ました。 
 

西尾病院介護医療院の面会は、引き続き 予約制の対応 

を継続せざるを得ない状況です。 

ご家族様には ご迷惑、ご心配を 

お掛け致しますが、どうか ご理解・ご協力をお願い致します。    利用者様と作成した作品です 

現在は ２週間に一度程度の面会予約が可能です。 

面会は 祭日を除いた 月曜日から土曜日 １４時から４枠で承っております。 

予約希望の方は介護医療院迄お問い合わせください。 

 

                          

 

 

エステのあとはフルーチェを召し上がって頂きました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

介 護 医 療 院 便 り 
 



介護医療院は、地域の住民やボランティア団体との連携及び協力を行う等、 地域との交流を図って

います。 

残念なことに、まだ ボランティア団体の受け入れは難しい状況ですが、スタッフが地域に出ての 

ボランティア活動として、 西尾病院周辺の ゴミ拾い活動を実施いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


